
Kupní smlouva 
 

číslo smlouvy kupujícího: SML-50/1070/INV/20/2022 
na  

,,Nakladač Mecalac AS900tele pro cestmistrovství Chrudim a rýpadlo-
nakladač Mecalac 11MWR pro cestmistrovství  a Svitavy“ 

 

Tuto kupní smlouvu (dále též „smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany: 

 

JMP – Stavební stroje s.r.o. 
Se sídlem Hrobice 68, 533 52 Hrobice 
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 18647 
IČO: 25982672, DIČ: CZ25982672 
E-mail: glogar@jmpstroje.cz 
Zastoupená: Jiřím Glogarem – jednatelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
  Jiří Glogar – jednatel 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
  Jiří Glogar, +420 724 729 612, glogar@jmpstroje.cz  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  281014272/0300 
 

(dále též „prodávající“) 
 

a 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl Pr, vložka 162 
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031 
Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
  Ing. Miroslav Němec – ředitel 

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a převzít zařízení: 
  Jaroslav Vojta, mob. tel.: 723 546 659, jaroslav.vojta@suspk.cz 

Martin Dubský, mob. tel.: 601 381 406, martin.dubsky@suspk.cz 
Jaromír Lněnička, mob. tel.: 728 544 519, jaromir.lnenicka@suspk.cz 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:  2433315074/2700 
 

(dále též „kupující“) 
(společně dále též jako „smluvní strany“). 
 



2 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1 Předmětem a účelem smlouvy je dodávka a převod vlastnického práva k níže 
specifikovaným movitým věcem – dále také „zboží“ (podrobná specifikace je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy). 
 
1.2 Předmět je v souladu se zadávací dokumentací na veřejnou zakázku „Dodávka 
nakladače pro cestmistrovství Chrudim a rýpadlo-nakladače pro cestmistrovství 
Svitavy“ ze dne 25.5.2022 a je v souladu s cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 2.6.2022. 

 
1.3 Předmět smlouvy je dále podrobně specifikován v příloze č. 1 Smlouvy (Specifikace 
předmětu smlouvy). 
 

2. Kupní cena a platební podmínky 
 
2.1 Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za zboží, byla sjednána na 
základě výsledku zadávacího řízení a dle dohody smluvních stran činí: 
 
Cena bez DPH za 1 kus nakladače dle bodu 1.4 A/ 3 504 302,92 Kč 

Cena s 21 % DPH za 1 kus nakladače dle bodu 1.4 A/ 4 240 206,53 Kč 

Cena bez DPH za 1 kus rýpadlo-nakladače dle bodu 1.4 B/ 4 522 979,47 Kč 

Cena s 21 % DPH za 1 kus rýpadlo-nakladače dle bodu 1.4 B/ 5 472 805,16 Kč 

Celková cena za dodávku bez DPH 8 027 282,39 Kč 

Celková cena za dodávku s 21 % DPH 9 713 011,69 Kč 

slovy: devětmilionůsedmsettřinácttisícjedenáct korun českých šedesátdevět haléřů (dále též 
„cena“). 
 
Tato Cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět Smlouvy, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.) Prodávajícího.   
 
DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění. 
 
2.2 Platební podmínky: 
Kupující nebude poskytovat zálohy. 

 
Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na základě 
Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. Právo 
Prodávajícího na fakturaci, vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. Výše 
faktury bude odpovídat Smlouvě, faktura bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 
7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. Adresa pro doručení faktury: 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice. 



3 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

Jednotlivé záruční servisy bude Prodávající fakturovat až po jejich provedení. Faktury 
budou adresovány na příslušné cestmistrovské středisko Kupujícího podle umístění 
předmětů této smlouvy (tj. cestmistrovství Chrudim, Svitavy). Součástí faktury bude 
soupis provedených servisních prací. 
 
Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/04 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního ústavu, čísla 
bankovního účtu Prodávajícího, odkaz na Smlouvu nebo číslo smlouvy a datum vystavení 
faktury). Výše celkově fakturované částky bude odpovídat výši kupní ceny uvedené v této 
smlouvě, případně výši ceny záručních servisních prohlídek uvedené v této smlouvě. Kupující 
je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v této 
smlouvě, vykazuje rozpor mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy, nebo vykazuje 
jiné závady. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující Prodávajícímu důvody vrácení. V 
závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo 
nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Kupujícímu doplněné, opravené 
nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy. 
 
Faktury budou splatné 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/ faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího: 

Prodávající: bankovní účet vedený u banky ČSOB a.s., číslo účtu 281014272/0300. 
 

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. 
 
Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.  
 
3. Doba a místo plnění 
 
3.1 Prodávající se zavazuje předat Předmět Kupujícímu: 

 
A/ Jeden kus nového otočného teleskopického nakladače Mecalac AS900tele. 
Požadované místo plnění – areál kupujícího: 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Chrudim 
K Májovu 1150 
537 83 Chrudim. 
 

B/ Jeden kus nového otočného rýpadlo-nakladače Mecalac 11MWR. 
Požadované místo plnění – areál kupujícího: 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Svitavy 
Lačnov 302 
568 02 Svitavy 

 
3.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu dle bodu A do 120 a dle bodu B do 240 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
 



4 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

4. Vlastnické právo 
 
4.1 Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem dílčí části zboží 
okamžikem faktického předání a převzetí a podpisem písemného „Protokolu o předání 
a převzetí zboží“ mezi prodávajícím a kupujícím. 
 
4.2 K přechodu nebezpečí škody na zboží dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího. 
 
5. Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

 
5.1 Smluvní strany sepíší předávací protokol. 
 
5.2 O předání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany zápis, který bude 
obsahovat specifikaci předmětu smlouvy, místo a datum jeho odevzdání. V závěru zápisu 
kupující výslovně uvede, zda předmět koupě přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů, 
případně s jakými vadami. 
 
5.3  Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či na jeho 
části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Předmět koupě se považuje za 
odevzdaný a povinnost prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněna až okamžikem 
převzetí předmětu koupě kupujícím bez vad. 
 
5.4  Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu tyto doklady: 

 veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému 
užívání, 
 veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k předmětu koupě. 

 
5.5  I v případě, že se na předmětu koupě či na jeho části při převzetí bude vyskytovat vada 
či více vad, je kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět koupě převzít, přičemž uvede, 
že předmět koupě přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví prodávajícímu 
lhůtu k jejich odstranění, ve které je prodávající povinen takové vady vlastním nákladem 
odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí předmětu 
koupě bez vad ve smyslu jiných ustanovení smlouvy. 
 
6. Odpovědnost za vady, záruky 
 
6.1 V případě, že budou kupujícím po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až § 2117 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, v platném znění. 
 
6.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná 
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by bránila disponovat se zbožím dle 
této smlouvy. 
 
6.3 Kupující je oprávněn nepřevzít zboží (případně jeho dílčí část), které by bylo 



5 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

v rozporu s touto smlouvu, zadávací dokumentací či cenovou nabídkou prodávajícího, týkající 
se především ceny a kvality zboží. 

 
 
7. Záruční podmínky 
 
7.1 Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců nebo 2 000 Mh, podle toho, která skutečnost 
nastane dříve ode dne podpisu příslušného „Protokolu o předání a převzetí zboží“ oběma 
smluvními stranami. 
 
7.2 Prodávající neručí za škody na zboží, vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby. 
 
7.3 Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro provoz jednotlivých 
částí zboží vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. Závada, která se vyskytne 
v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena bez odkladu písemně nebo e-mailem 
prodávajícímu a tento se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady ve lhůtě nejpozději do 
24 hodin po oznámení. Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady do 24 hodin 
po oznámení na adresu: Hrobice 68, 533 52 Hrobice, kontaktní osoba Miroslav Bartoníček, 
tel.: +420 594 469 811 , mob. tel.: 362 +420 601 591 , e-mail: servis.cechy@jmpstroje.cz. 
Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady. 
 
7.4 Lhůty a ceny záručních servisních prohlídek 
 

Lhůty a ceny záručních servisních prohlídek nakladače – cestmistrovství Chrudim: 

Servisní záruční prohlídka při Mh 
Cena záruční servisní 
prohlídky bez DPH 

Cena záruční servisní 
prohlídky včetně DPH 

1. servisní záruční prohlídka 100 Mh 28 000 33 880 
2. servisní záruční prohlídka 250 Mh 20 000 24 200 
3. servisní záruční prohlídka 500 Mh 22 000 26 620 
4. servisní záruční prohlídka 750 Mh 20 000 24 200 
5. servisní záruční prohlídka 1000 Mh 39 000 47 190 
6. servisní záruční prohlídka 1250 Mh 20 000 24 200 
7. servisní záruční prohlídka 1500 Mh 22 000 26 620 
8. servisní záruční prohlídka 1750 Mh 20 000 24 200 
9. servisní záruční prohlídka 2000 Mh 39 000 47 190 
Cena za záruční servisní prohlídky celkem 230 000 278 300 
 

 

 

 

 

 



6 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

Lhůty a ceny záručních servisních prohlídek rýpadlo-nakladače – cestmistrovství Svitavy: 

Servisní záruční prohlídka při Mh 
Cena záruční servisní 
prohlídky bez DPH 

Cena záruční servisní 
prohlídky včetně DPH 

1. servisní záruční prohlídka 100 Mh 28 000 33 880 
2. servisní záruční prohlídka 250 Mh 20 000 24 200 
3. servisní záruční prohlídka 500 Mh 22 000 26 620 
4. servisní záruční prohlídka 750 Mh 20 000 24 200 
5. servisní záruční prohlídka 1000 Mh 39 000 47 190 
6. servisní záruční prohlídka 1250 Mh 20 000 24 200 
7. servisní záruční prohlídka 1500 Mh 22 000 26 620 
8. servisní záruční prohlídka 1750 Mh 20 000 24 200 
9. servisní záruční prohlídka 2000 Mh 39 000 47 190 
Cena za záruční servisní prohlídky celkem 230 000 278 300 
 

Cena za záruční servisní prohlídky stanovená ve výše uvedených tabulkách může být 
v průběhu záruky změněna pouze v návaznosti na změnu zákonné sazby DPH. 
Jednotlivé záruční servisy bude prodávající fakturovat až po jejich provedení. Faktury budou 
adresovány na příslušná cestmistrovská střediska (viz bod 3.1 smlouvy). Součástí faktury 
bude soupis provedených prací. 
 
7.5 Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis na dodané zboží dle 
předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí zboží. Prodávající se zavazuje 
k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě objednávky kupujícího, kterou 
zašle e-mailem na adresu servisního střediska prodávajícího: Hrobice 68, 533 52 Hrobice, 
kontaktní osoba Miroslav Bartoníček, tel.: +420 469 811 594, mob. tel.: 601 591 362 +420 ,  
e-mail: servis.cechy@jmpstroje.cz 
 
7.6 Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 
Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy některou ze 
stran či oběma smluvními stranami. 
 
 
8. Odstoupení od smlouvy 
 
8.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy. 
 
8.2 Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání zboží podle bodu 3.2 smlouvy, nedodržení jakosti, nedodržení 
garantovaných parametrů daných smlouvou a parametrů obvyklých. 
 
8.3 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající je v konkursním 
nebo vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci. 
 



7 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

8.4 Kupující má dále právo odstoupit od smlouvy s prodávajícím, jestliže se prohlášení 
prodávajícího o integritě ze dne 2.6.2022, které je součástí nabídky prodávajícího na veřejnou 
zakázku, ukáže být nepravdivým nebo jestliže prodávající poruší záruku integrity po uzavření 
této smlouvy. 
 
8.5 Za podstatné porušení smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména 
bezdůvodně neuhrazená faktura po splatnosti více jak 30 dní. 
 
8.6 V případě odstoupení od smlouvy jedné ze stran, uhradí druhá strana prokazatelné 
a účelně vynaložené náklady, které poškozené straně vzniknou v souvislosti s plněním z této 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu případné škody, pokud není 
v jiných ustanoveních smlouvy dohodnuto jinak. 
 
 
 

9. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě 
 
9.1 Pro případ prodlení kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v bodě 2.2 této 
smlouvy, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
9.2 Bude-li prodávající v prodlení s plněním závazku dle bodu 3.2 této smlouvy, sjednává 
se smluvní pokuta ve výši 10 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení. V případě porušení 
povinnosti prodávajícího a tím vzniklé škody kupujícímu od prodávajícího z tohoto prodlení, má 
kupující vůči prodávajícímu nárok na náhradu vzniklé škody přesahující tuto smluvní pokutu. 
 
 

10. Závěrečná ustanovení 
 
10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
10.2 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní 
kupující. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
10.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
10.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi 
smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve smírnou cestou a 
domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice. 

 
10.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží elektronický originál. 
 
10.6 Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se strany smlouvy zavazují 



8 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy dodatek ke smlouvě nahrazující 
oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným 
ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení. 
 
10.7 Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) NOZ, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy. 
 
10.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
10.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech 
náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy. Smluvní strany 
zároveň shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti,  
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve 
vztahu k uzavření této smlouvy. 
 
10.10 Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly (zpřístupnily), či 
kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě smluvní 
strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně disponují od 
subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. Každá 
ze smluvních stran je povinna plnit závazky, které jí vyplývají z Nařízení EP a Rady ES 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících 
právních předpisů (dále jen „nařízení“) při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění 
informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je příjemcem osobních 
údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů 
dle nařízení a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely splnění této smlouvy, anebo 
pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných titulů. 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy 
  Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 
 
 
V Pardubicích dne:      V Hrobicích dne: 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 

..………………………………………. 
Ing. Miroslav Němec 

ředitel 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

..………………………………………. 
Jiří Glogar 

jednatel 
JMP – Stavební stroje s.r.o. 



9 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 
 

Příloha č. 1 

 
Specifikace předmětu smlouvy 

na  
,,Nakladač Mecalac AS900tele pro cestmistrovství Chrudim a rýpadlo-nakladač 

Mecalac 11MWR  pro cestmistrovství Svitavy“ 
 
 
Předmětem a účelem této smlouvy je dodávka a převod vlastnického práva k níže 
specifikovaným movitým věcem: 
 
A/ Specifikace nového otočného teleskopického nakladače Mecalac AS900tele 
Požadované místo plnění – areál kupujícího: 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Chrudim, K Májovu 1150, 537 83 Chrudim. 
 

Technická specifikace a provedení  

1. Nový otočný teleskopický nakladač. 
2. Pevný rám. 
3. Otočný teleskopický výložník s možnosti montáže přídavných zařízení s rychloupínacím 
systémem – ovládaný z místa řidiče. 
4. Účel použití - pro zemní a nakládací práce v zimním i letním období. 
5. Na přední části ramene hydraulické okruhy pro funkci přídavných zařízení (montážní, 
drapák, podkop atd.) 
6. Závěsný hák na konzoli s okem. 
7. Prohlášení pro použití dvoumužné plošiny PK 2. 
8. Výkon vznětového motoru 55 kW, emise dle platných norem. 
9. Pohon stroje hydrostatický 4x4. 
10. Dvě řiditelné nápravy, krabí chod. 
11. Přepravní rychlost 35 km/h, stroj vybaven tlumením jízdních kmitů. 
12. Transportní výška 3 200 mm. 
13. Výsypná výška při max. zvednutí ramene – 4 000 mm. 
14. Předepsané osvětlení pro jízdu na pozemních komunikacích, včetně a předního a zadního 
pracovního osvětlení. 
15. Elektroinstalace a hydraulická soustava, vyhovující provozu v agresivním prostředí 
(především solném). 
16. Antikorozní úprava podvozku i kabiny. 
17. Výstražný zábleskový LED maják oranžové barvy. Na zadní části kabiny nakladače 
výstražná oranžová LED alej s ovládáním v kabině řidiče. 
18. V přední části kabiny a v zadní části stoje namontovaná dvě výstražná LED svítidla. 
19. Akustická signalizace zpětného chodu. 
20. Rezervní kolo. 
21. Zadní závěs – pevný. 
22. Univerzální víceúčelová lžice 4 v 1 šířka 2 100 mm, bez zubů s dodatečným šroubovaným 
podbřitem, o obsahu 0,85m3, (max. hustota 1,4 t/m3) s hydraulickým rychloupínačem.  



10 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

23. Nakládací lžíce, šířka 2 100 mm bez zubů s dodatečným šroubovaným podbřitem, o 
obsahu min.0,90 m3, (max. hustota 1,4 t/m3, s hydraulickým rychloupínačem. 
24. Paletizační vidle. 
25. Odpojovač akumulátorů. 
26. Barva oranžová RAL 2011. 
Kabina: 
27. Bezpečnostní panoramatická kabina – dvoje uzamykatelné dveře, vybavená topením a 
klimatizací. 
28. Výškově nastavitelná odpružená sedačka řidiče s opěrkou hlavy. 
29. Počítadlo provozních motohodin. 
30. Autorádio s funkcí bezdrátového spojení s telefonem, která umožní použití telefonu bez 
nutnosti sluchátek apod. 
31. Přední a zadní stěrače včetně ostřikovačů. 
32. Sluneční clona. 
33. Vnitřní osvětlení kabiny. 
34. Vyhřívané zadní sklo. 
35. Vyhřívaná vnější zrcátka. 
36. Potah na sedačku tmavé barvy. 
37. Vážící systém WK-60 (f. Vetra International) kalibrace nakládací lžíce, ověřitelný 
pro obchodní vážení s jehličkovou tiskárnou a přenosem, integrován dostávajícího systému 
monitoringu vozidel. 
38. Do kabiny nakladače bude namontován modul GPS se zapojením vstupů. 
a) Pro poměrové měření hladiny pohonných látek v nádrži na PHL s přenosem do modulu 
GPS a indikací měřených hodnot ve stávajícím SW GPS monitoringu vozidel zadavatele. 
39. Sada nářadí. 
40. Kastlík na nářadí. 
41. Záruka 24 měsíců/2000 Mth. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 



12 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 



13 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 
B/ Specifikace nového otočného rýpadlo-nakladače Mecalac 11MWR 
Požadované místo plnění – areál kupujícího: 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Svitavy, Lačnov 302, 568 02 Svitavy. 
 

Technická specifikace a provedení 

1. Nový otočný rýpadlo-nakladač. 
2. Otočný čtyřdílný ofsetový výložník s možnosti montáže přídavných zařízení s 
rychloupínacím systémem – ovládaný z místa řidiče. 
3. Celková provozní hmotnost cca 10 500 kg. 
4. Účel použití - pro zemní a nakládací práce v zimním i letním období. 
5. Na přední části ramene hydraulické okruhy pro funkci přídavných zařízení (montážní, 
drapák, podkop atd.) 
6. Prohlášení pro použití dvoumužné plošiny PK 2. 
7. Závěsný hák na konzoli s okem. 
8. Výkon vznětového motoru 55 kW, emise dle platných norem. 
9. Pohon stroje hydrostatický 4x4. 
10. Přepravní rychlost 30 km/h, stroj vybaven tlumením jízdních kmitů. 
11. Transportní výška 3 256 mm. 
12. Minimální výsypná výška při max. zvednutí ramene – 5 000 mm. 
13. Dosah stroje 7 500 mm. 
14. Hloubka podkopu 4 000 mm. 
15. Předepsané osvětlení pro jízdu na pozemních komunikacích, včetně a předního a zadního 
pracovního osvětlení. 
16. Elektroinstalace a hydraulická soustava, vyhovující provozu v agresivním prostředí 
(především solném). 
17. Antikorozní úprava podvozku i kabiny. 
18. Výstražný zábleskový LED maják oranžové barvy. Na zadní části kabiny nakladače 
výstražná oranžová LED alej s ovládáním v kabině řidiče. 
19. V přední části kabiny a v zadní části stoje namontovaná dvě výstražná LED svítidla. 
20. Akustická signalizace zpětného chodu. 
21. Centrální manuální mazání. 
22. Zadní závěs – pevný. 
23. Nakládací lžíce SKID, šířka 2 500 mm bez zubů o obsahu 0,82m3, s hydraulickým 
rychloupínačem. 
24. Paletizační vidle. 
25. Podkopová lžíce se zuby šíře 350 mm. 
26. Podkopová lžíce se zuby šíře 600 mm. 
27. Podkopová lžíce se zuby šíře 900 mm. 
28. Hydraulická svahová lžíce šíře 1 600 mm s vyměnitelným břitem. 
29. Odpojovač akumulátorů. 
30. Pneu dvoumontáž. 
31. Barva oranžová RAL 2011. 
 
 



14 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

Kabina: 
32. Bezpečnostní panoramatická kabina – dvoje uzamykatelné dveře, vybavená topením a 
klimatizací. 
33. Výškově nastavitelná odpružená sedačka řidiče s opěrkou hlavy. 
34. Potah na sedačku tmavé barvy. 
35. Počítadlo provozních motohodin. 
36. Autorádio s funkcí bezdrátového spojení s telefonem, která umožní použití telefonu bez 
nutnosti sluchátek apod. 
37. Přední a zadní stěrače včetně ostřikovačů. 
38. Sluneční clona. 
39. Vnitřní osvětlení kabiny. 
40. Vyhřívané zadní sklo. 
41. Do kabiny nakladače bude namontován modul GPS se zapojením vstupů. 
c) Pro poměrové měření hladiny pohonných látek v nádrži na PHL s přenosem do modulu 
GPS a indikací měřených hodnot ve stávajícím SW GPS monitoringu vozidel zadavatele. 
d) Pro GPS lokalizaci a přenos GPRS dat bude použita jedna duální (pro GSM i GPS) anténa, 
která bude v interiérovém provedení nalepena na vnitřní straně čelního skla mimo zorné pole 
řidiče. 
GPS jednotka musí být integrována do stávajícího systému monitoringu vozidel zadavatele. 
42. Sada nářadí. 
43. Kastlík na nářadí. 
41. Záruka 24 měsíců/2000 Mth. 
 



15 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 



17 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 



18 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 



19 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 

 

A COMPANY OF GROUPE  MECALAC  S.A.  S 
 

MECALAC  FRANCE  S.A.S.  Téléphone +33 (0)4 50 64 01 63  S.A.S. au capital de 1 085 000   
Parc des Glaisins  Téléfax +33 (0)4 50 64 02 79  Code APE 2892Z 
2 avenue du Pré de Challes – CS40230  w w w .m ecalac.com    R.C.S. Annecy 74 B 112 
Annecy-le-Vieux      N° SIRET 304 653 553 00020 
F-74942 ANNECY cedex        N° EORI FR30465355300020 
    

DECLARATION « CE » DE CONFORM ITE 
« EC » DECLARATION OF CONFORMITY /EG-KONFORMITAETSERKLAERUNG 

**** ** ** ** ***** ***  
 

Le Fabricant/M anufacturer/Hersteller  :  M ECALAC FRANCE S.A.S. 
 PAE des Glaisins  - CS 40230 
 F-74942 ANNECY LE VIEUX CEDEX 
 Declare que la machine munie de l’équipement pelle désignée ci-après : 

Declares that the machine fitted with the excavator equipment indicated below : 
Erklärt, hiermit, dass die Erdbaumaschine : 

Catégorie/Category/Kategorie :  Pelle hydraulique/Hydraulic excavator/Hydraulischer Bagger  
Marque/Make/Marke :  MECALAC 
Type/Type/Typ : 11MWR  
N° de série/Serial No/Seriennummer :  MEC11MWRCN0242388 
Puissance moteur/Engine power/Motorleistung : 55 kW 

Est conforme aux dispositions des directives européennes suivantes et aux législations nationales les transposant : 
Complies with the provisions of the following European directives and with the national laws transposing them : 
Folgenden europäischen und nationalen Bestimmungen entspricht : 
 
Directives européennes/European directives/ 
Europäische Richtlinien 

 

Machines/Machines/Maschinen 
2006/42/CE  

 

Emissions sonores des équipements utilisés en 
extérieur/Noise emission of equipment for use 
outdoors/Geräuschemissionen von Geräten und 
Maschinen im Freien  
2000/14/CE 

- Procédure utilisée pour évaluation de la conformité : suivant annexe VI  
Procedure used to test conformity : See appendix VI  
Verfahren zur Beurteilung der Konformität : nach Anlage VI  

- Niveau puissance acoustique garanti/Guaranteed noise level/Garantierte 
akustische Schalleistung : 99 dB(A) 

Compatibilité électromagnétique/ Electromagnetic 
compatibility/ Elektromagnetische Verträglichkeit 
2014/30/UE 

 

 
 Est conforme aux normes harmonisées utilisées/ Complies with the harmonized used standards / Entspricht den harmonisierten     
      verwendeten Normen :   EN 474-1  -  EN 474-5 
 Doit être utilisée conformément aux instructions de la notice de conduite et d’entretien de la machine. 
 Must be used in accordance with the instructions in the operating and maintenance manual of the machine. 

Verwendet werden muss in Übereinstimmung mit den Anweisungen der Bedienungs- und Wartungsanleitung der Maschine. 
 Le Directeur Technique de MECALAC à Annecy-le-Vieux est autorisé à constituer le dossier technique et à le transmettre en tout 

ou en partie aux autorités publiques en réponse à une demande motivée.  
The MECALAC Technical Director at Annecy-le-Vieux is authorised to build up a technical file and to pass it wholly or in part to 
public authorities in reply to a justified request. 
Der Technische Direktor bei MECALAC in Annecy-le-Vieux ist autorisiert einen technischen Bericht zu verfassen  und diesen 
ganz oder teilweise öffentlichen Behörden in Beantwortung einer gerechtfertigten Anfrage zu übermitteln. 
 

DISPOSITIONS PARTICULIERES/SPECIAL PROVISIONS/BESONDERER HINWEIS : 
 - La présente déclaration « CE » de conformité couvre la pelle sans équipement ou munie de ceux figurant dans le manuel de conduite de  
         la pelle. Un ensemble pelle équipement ne figurant pas dans le manuel de conduite n’est pas couvert par la présente déclaration. 

- The « EC » declaration of conformity covers the excavator without equipment or fitted with those items appearing in excavator’s  
  operator’s manual. Any excavator/equipment assembly not appearing in the operator’s manual is not covered by this declaration. 
-  Diese Erklärung über die Uebereinstimmung mit den EG-Richtlinien schliesst die Erdbaumaschine ohne Anbaugeräte ausser den in der 
   Betriebsanleitung enthaltenen Anbaugeräte ein. Eine Erdbaumaschine, die mit Anbaugeräten ausgerüstet ist, die nicht in der  
   Betriebsanleitung enthalten sind, ist also nicht in dieser Erklärung miteingeschlossen. 

 
Nom du signataire/Name of signatory/Unterschrift :                                         Cachet de la Société/Company stamp/Firmenstempel   

       
              ALEXANDRE MARCHETTA           Annecy-le-Vieux, le 31/03/2022 
 (Directeur Général /General Manager / Geschäftsführer)  

 



20 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

Požadovaná dokumentace při předání nakladačů 

- Předávací protokoly, záruční listy a záruční podmínky. 
- Návody k obsluze v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (jedno vyhotovení 

v elektronické podobě). 
- Katalogy náhradních dílů (jedno vyhotovení v elektronické podobě). 
- Technický průkaz a technické osvědčení stroje pro provoz na pozemních 

komunikacích. 
- Protokoly o technické kontrole strojů dle nařízení vlády č. 378/2001 Sb ke dni předání.  
- Vylepená známka o provedené technické kontrole.   
- Doklady o jakosti výrobku. Prohlášení o shodě.  
- Prohlášení pro použití dvoumužné plošiny PK 2. 

 
 
 
 
 
V Pardubicích dne:      V Hrobicích dne: 
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 

..………………………………………. 
Ing. Miroslav Němec 

ředitel 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

..………………………………………. 
Jiří Glogar 

jednatel 
JMP – Stavební stroje s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 z 21 

 

 

Smlouva kupní č. SML-50/1070/INV/20/2022 

 
Příloha č. 2 

Seznam poddodavatelů 
 
 
 
 
 

Nabídka bez poddodavatelů. 


		2022-08-03T07:27:28+0200
	Ing. Miroslav Němec


		2022-08-03T07:28:50+0200
	Ing. Miroslav Němec


		2022-08-03T07:44:37+0200
	Jiří Glogar


		2022-08-03T07:45:44+0200
	Jiří Glogar




